
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

0^ 2023 року № ВДО

Про визначення меж повноважень виконавчого комітету
щодо управління майном комунальної власності
Володимирецької селищної територіальної громади

Керуючись пунктом 31 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», за погодженням з постійною комісією з економічних питань, управління
комунальною власністю житлово-комунального господарства, інвестиційного
розвитку, земельних відносин, екології, природокористування та благоустрою 
селищної ради, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Встановити такі повноваження виконавчого комітету Володимирецької 
селищної ради щодо управління майном комунальної власності Володимирецької 
селищної територіальної громади:

1.1. Прийняття рішень щодо передачі майна з балансу на баланс за 
зверненням підприємств, установ та організацій Володимирецької селищної ради.

1.2. Прийняття рішень про включення об’єктів комунальної власності до 
Переліку відповідного типу.

1.3. Надання дозволу щодо списання в установленому порядку основних 
засобів підприємствами, установами та організаціями Володимирецької селищної 
ради на балансі яких перебуває майно, що належить до комунальної власності 
Володимирецької селищної територіальної громади, окрім об'єктів нерухомого 
майна та транспортних засобів.

1.4. Затвердження висновку про вартість об’єкта незалежної оцінки та звіту 
про проведення незалежної оцінки майна комунальної власності Володимирецької 
селищної територіальної громади.

2. Відділу економіки, інвестицій, житлово-комунального господарства
розробити та винести для затвердження на пленарному засіданні
Володимирецької селищної ради проект змін до Положення про списання майна 
комунальної власності селищної територіальної громади, затвердженого рішенням

№Володимирецької селищної ради від 21.05.2021 252 «Про



затвердження Положення про списання майна комунальної власності селищної 
територіальної громади» з урахуванням пункту 1.3. даного рішення.

3. Контроль за виконанням рішення ді ити першому заступнику
селищного голови Анатолі: ОМУ.

СеЛИПЇНИЙ голом
! О

І ЛІі г
.-■гі

5
І>1

Василь КОВЕНЬКО

І


